________тел.: (8-4348) 3-44-16, факс: (8-4348) 3-44-10; Lenin.nsm@tatar.ru_

РЕШЕНИЕ

Совета Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

   от 11 апреля  2022 года                                                                                         №23-65

О признании утратившими силу решения Совета Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

Совет Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу:
- решение Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от  25.08.2011  № 8-22 «О внесении изменений в Правила
благоустройства и санитарного содержания территории населенного пункта Ленинского
сельского поселения Новошешминского муниципального района РТ»;
- решение Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 11.05.2011№ 7-17 «Об утверждении Положения о
порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в
целях склонения муниципального служащего Ленинского сельского поселения
Новошешминского муниципального района РТ к совершению коррупционных
правонарушений»;
- решение Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 27.11.2006 № 8-30 «О положении о публичных
слушаниях Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального
района РТ»;
- решение Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 12.03.2010 № 39-124 «О представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными
служащими в муниципальном образовании « Ленинское сельское поселение» сведений о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»;
- решение Совета Ленинского сельского поселения Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан от 01.08.2007 № 13 «О положении об осуществлении
полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния
Исполнительного комитета Черемуховского сельского поселения Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан».

СОВЕТ ЛЕНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. 40 лет Победы д. 32,

с. Ленино, 423181

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЛЕНИНО АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Җиңүнең 40 еллыгы урамы, 32,

Ленино  авылы, 423181

mailto:Lenin.nsm@tatar.ru_
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=3dbf40dc-ba11-4403-bf55-a5e8f1620f02
about:blank?act=d265ca7d-0451-449f-b070-add72468f0c3
about:blank?act=d265ca7d-0451-449f-b070-add72468f0c3
about:blank?act=d265ca7d-0451-449f-b070-add72468f0c3
about:blank?act=d265ca7d-0451-449f-b070-add72468f0c3
about:blank?act=d265ca7d-0451-449f-b070-add72468f0c3
about:blank?act=d265ca7d-0451-449f-b070-add72468f0c3
about:blank?act=d1b30bc5-9aeb-4abf-916d-d7912b9e934f
about:blank?act=d1b30bc5-9aeb-4abf-916d-d7912b9e934f
about:blank?act=d1b30bc5-9aeb-4abf-916d-d7912b9e934f
about:blank?act=d1b30bc5-9aeb-4abf-916d-d7912b9e934f

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети
«Интернет» http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан http://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Ленинского

сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.